

Allekirjoita adressi eläkeiän nostamista vastaan

12.3.2013/Seppo Ruotsalainen

Tervehdys sinne Jyväskylän seudulle, entiselle kotiseudulleni. Entisenä vaajakoskelaisena koululaisena hirvittää, että siellä Vaajakummussa oli koulun katto romahtanut. Lehtitiedon mukaan ruuveja oli puuttunut. Ruuveja ei saisi puuttua, kyllä koululaisen turvallisuus on siinä määrin tärkeää. Jos koulun katto olisi aikoinaan minunkin niskaani romahtanut, niin kirjoittelisinko näitä rivejä enää.

Nyt yritän toimia mm. eläkeläisten ja ikääntyneiden asian puolesta. Netissä on parhaillaan [adressi](#), jonka ensimmäinen allekirjoittaja olen ja jonka allekirjoittamalla voi ottaa kantaa eläkeiän korottamista vastaan. Kyllä asia niin on, että ihmisen on 63-vuotiaana päästävä halutessaan eläkkeelle. Ei siihen korotuksia tarvita. Korottaisivat palkkoja! Mutta arvatkaa korottavatko. Paraikaa väännettävissä hallituksen ja työmarkkinajärjestöjen neuvotteluissa puhutaan pelkästä nolasta. Jos palkkoja korotetaan nolla prosenttia, niin eläkkeet jäävät myös noltaan tai lähelle sitä.

Kataisen hallitus ansaitsisi toimistaan myös pyöreän nollan. Tämän aamuisen iltalehden mukaan kansa on antanut hallitukselle arvosanan 6.8. Tämä on armelias kansa. Auta armias, sanoisi entinen historian opettajamme Aune-Inkeri Niemelä. Ja sitten saisimme luokassa kuulla kunniamme. Vaajakosken yhteiskoulussakaan 6.8 keskiarvo ei ollut kovin häävi, mutta piti senkin eteen sentään jotain tehdä. Tuntuu, että Kataisen hallitus ei tee minkään asian eteen juuri mitään. Paitsi velkakriisin. 300 miljoonaa euroa ollaan irrottamassa katajaiselta kansaltamme Kyproksen pankeille, venäläisen mafian rahanpesukoneille. STX-telakan laivatilaukseen ei liennyt viittä kymppiä ei sitten niin millään!

Palataan vielä tuohon adressiin. Kataisen hallitus pyrkii johtaja Lasse Laatusen lietsomana korottamaan vanhuuseläkeikärajan 63:sta 65:een. Se on hallituksen yksi päätavoite "työurien pidentämiseksi". Kansan suuri enemmistö vastustaa korotusta.

Asia koskee kaiken ikäisiä. Jotta hallituksen hanke voidaan torjua, on kansalaisten yhdessä suunnattava katse yli puoluerajojen. Adressin ensimmäisten allekirjoittajien joukossa onkin eri ikäisiä henkilöitä eri puolilta maata ja yli puoluerajojen. Heitä on kuitenkin vielä toistaiseksi lukumääräisesti aivan liian vähän. Adressin allekirjoittamalla on mahdollista vaikuttaa eläkeläisten nykyiseen ja tulevaan asemaan samoin kuin edesauttaa nuorten työllistymistä ikääntyneiden ja sairaiden tilalle.